
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от «7 » сентября 2024 года № год
Об утверждении стоимости платной образовательной услуги МБДОУ ПГО

«Детский сад № 54 комбинированного вида»

На основании Решения Думы Полевского городского округа от 27.10.2016 г.
№ 561 «О порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые—муниципальными
предприятиями и учреждениями Полевского городского округа», расчетов представленных
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Полевского
городского округа «Детский сад № 54 комбинированного вида»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024/2025 учебный год тарифы по дополнительным образовательным
услугам в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
Полевского городского округа «Детский сад № 54 комбинированного вида» на
основании заключения об обоснованности установления тарифов (приложение 1), в
следующем размере:

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в
кружке «Детский фитнес»- 180,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в
кружке «Бумажное приключение»- 180,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в
кружке «Калейдоскоп»- 180,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в
кружке «Логоритмика»- 250,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в
кружке «Песочная фантазия»- 180,00 рублей;

- стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в
кружке «Юный шахматист»- 180,00 рублей;

стоимость платной образовательной услуги на одного обучающегося на 1 занятие в

кружке «Веселый каблучок»- 180,00 рублей.

2. Разместить пакет документов, регламентирующих вопросы по предоставлению
дополнительной образовательной услуги на платной основе на сайте дошкольного



3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением

—
настоящего приказа  возлагаю на заведующего

муниципальным

—
бюджетным дошкольным

—
образовательным учреждением

Полевского городского округа «Детский сад № 54 комбинированного вида» Н.И.

Пронину.

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО и М.В. Чеснокова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-14T09:51:14+0500




